§. 28. Cum autem tantum ratio litterarum  $A$  et  $D$  in censum veniat, aequatio vltima valori ab-  
soluto ipsius  $A$  inueniendo inseruit, quem autem nosse  
non est opus. Manebunt ergo litterae  $\gamma$  et  $\beta$  inde-  
terminatae. Ponatur ergo  $\gamma = -Ac$  et  $\beta = Dc$ , erit  
 $\varepsilon\varepsilon = DDcc$ , seu  $\varepsilon = Dc$ , hincque  $\delta = Ac$ ;  $\zeta = -\frac{DDc}{A}$ ;  
et  $\alpha = 2Ac$ . Quare huius aequationis differentialis:

$$\frac{dx}{\sqrt{(A+2Dx^2)}} = \frac{dy}{\sqrt{(A+2Dy^2)}}$$

integrale est.

$$\alpha = 2A + 2D(x+y) - A(xx+yy) + 2Axy + 2Dxy(x+y) - \frac{DD}{A}xyy'$$

Hoc autem integrale non est completum, tale autem  
reddetur ponendo  $\gamma = -A$  et  $\beta = Dcc$ , vnde fit  
 $\varepsilon\varepsilon = DDcc$  et  $\varepsilon = Dc$ ; porro erit  $\delta = A$ ;  $\zeta = -\frac{DDcc}{A}$ ;  
 $\alpha = 2Ac$ ; ita vt integrale completum fit:

$$\alpha = 2Ac + 2Dcc(x+y) - A(xx+yy) + 2Axy + 2Dcxy(x+y) - \frac{DDcc}{A}xyy'$$

vbi  $c$  est constans ab arbitrio pendens, vnde fit:

$$y = \frac{Dcc + Ax + Dcxy + \sqrt{c(2A + \frac{D}{A}c^2)}(A + 2Dx)}{A - 2Dcx + \frac{DDcc}{A}xx}$$

§. 29. Hic casus notari meretur, quo  $A = x$   
et  $D = \frac{1}{2}$ , vt habeatur haec aequatio differentialis.

$$\frac{dx}{\sqrt{(1+x^2)}} = \frac{dy}{\sqrt{(1+y^2)}}$$

vbi ad fractionem tollendas loco  $c$  scribatur  $2c$  eritque  
integrale completum:

$$\alpha = 4c + 4cc(x+y) - xx - yy + 2xy + 2cxy(x+y) - ccxyy'$$

$$\text{seu } y = \frac{2cc + x + cxy + \sqrt{c(1+c^2)}\sqrt{(1+x^2)}}{1 - 2cx + ccxx}$$

integra-

Integralia ergo particularia erunt

I. si  $c = 0$ ;  $y = x$ ;

II. si  $c = \infty$ ;  $y = \frac{x \pm \sqrt{1+x^2}}{x}$ ;

III. si  $c = -1$ ;  $y = \frac{2+x}{1+x^2}$ ;

§. 30. Ex eodem principio si in §. 29. loco litterarum A, B, C, D, E, eadem per quantitatem quam  $p$  multiplicentur, nihilo minus aequatio differentialis erit

$$\frac{dx}{\sqrt{(A+2Bx+Cxx+2Dx^2+Ex^4)}} = \frac{dy}{\sqrt{(A+2By+Cy^2+2Dy^2+Ey^4)}}$$

inveniturque

$$p = \frac{BBEE-DD\beta\beta}{BBE-ADD} + 2 \frac{(ADE-BE\beta)(AEE-E\beta\beta)}{(BE-D\beta)(BBE-ADD)} - \frac{C(AEE-E\beta\beta)}{BBE-ADD}$$

sum erit  $\gamma = \frac{AEE-E\beta\beta}{BE-D\beta}$ ;  $\alpha = \frac{\beta\beta - Ap}{\gamma}$ ;  $\zeta = \frac{EE-E\beta}{\gamma}$  atque

$\delta = \gamma + \frac{AE+BP}{\beta}$ ; ita ut litterae  $\beta$  et  $\epsilon$  maneant indeter-

minatae, setque propterea aequatio integralis completa:

$$0 = \alpha + 2\beta(x+y) + \gamma(xx+yy) + 2\delta xy + 2\epsilon xy(x+y) + \zeta xyy$$